Fundação Educacional de Criciúma – FUCRI  - (Mantenedora)
Av. Universitária, 1.105 – Caixa Postal 3.167 – Bairro Universitário – 88806-000 – Criciúma-SC.

Fone: (0XX48) 3431-2500 – Fax: (0XX48) 3431-2696
 Home page:  www.unesc.net

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

EDITAL n. 210/2014

Divulga os candidatos classificados do Processo Seletivo
Interno de Docentes (Doutores) para atuarem no Programa
de Pós-Graduação Stricto Sensu em Desenvolvimento
Socioeconômico, e nos Cursos de Graduação na
Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, nos
termos do Edital n. 200/2014/Reitoria.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE
CRICIÚMA – FUCRI, torna público, nos termos do item 6.3 do Edital n. 200/2014 da Reitoria, o nome dos

candidatos classificados no Processo Seletivo Interno de docentes para atuarem no Programa de Pós-Graduação

“Stricto Sensu” em Desenvolvimento Socioeconômico e nos Cursos de Graduação, da Universidade do Extremo

Sul Catarinense – UNESC.

1 – DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Concluído o processo seletivo interno, com base no Edital n. 200/2014 da Reitoria, foi classificado o seguinte
candidato:

ÁREA: DIREITO E POLÍTICAS PÚBLICAS

Professora Classificada: Kelly Joziane de Mendonça Dorneles Gianezini

2 – DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Reitoria.

Criciúma, 09 de outubro de 2014.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Diretor Presidente da FUCRI

REITOR DA UNESC